Kısıtlının hem malı hem de
şahsı üzerindeki velayet aynı kişi üzerinde olabileceği gibi, her biri ayn kişilere ait de olabilir.

10
. Bardakoğlu, Ali, "Hidfme ",DİA, XVII, 467.

11
• Merğinan1, Burhanüdd1n Ebu'I-Hasan Ali b. Ebfr Bekir, el-Hidiiye Şer/ı Bidiiyeti '1-Miibtedi, Tahkik: Ahmed
Malıınud Şelıade, Diim'l-Farfür, Diıneşk 1427/2006, II, 150, 151; Sadru'ş-Şeria, Abdullah b. Mesfrd,
Mulıtasaru 'l- Vikiiye Ma 'a Şerh i hi İlıtisiiru 'r- Riviiye, Diim'l-Kutubi'l-İiıniyye, Beynıt 1426/2005, I, 438.

12
• Salıilı bir evlilikte doğan çocuğun nesebi kadının kocasına aittir. Bunun delili Hz. Peygamberden (sav)

nakledilen şu lıadistir: "Çocuk yatak sahibi olan kocaya aittir. Zina eden kimse için malınırniyet vardır."
(Buhari, Husılmiit, 6; Müslim, Rada', 36, 38; Ebu Diivud, Taliik, 34; Tirmiz1, Radii ', 8; N esai, Taliik, 48-49.)

16
. Bakara 2/233.

17
• Sadru'ş-Şeria, Mu lı tasarı ı 'l- Vikôye, I, 447.

18
. Serahsi, Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed, el-Mebsut, Daru'l-Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut 142112001, V,

195,196; İbn Nüceym, Zeynuddin b. İbrahim, El-Balıru 'r -Riiik Şerh Kenzu'd-Dekiiik, Beyrut 1422/2002 IV,
309; Merğinan!, el-Hidriye, II, 158; İbnü'l-Hümfun, Fetlııı '1-Kadfr, VI, 110.

19
• Çocuk, anneden başkasını emmediğinde, anne süt emzirmeye icbar edilir ve bu durumda ücret hak eder.

(Şirb!n!, Muhammed el-Hat!b, Mıığni'l-Mulıtiic, Beyrut tsz, III, 448; Abdülharnid Mahmud Talımaz, El
Fiklıu'l-Hanefifi Sevbilıi'l-Cedfd, Diiru'l-Kalem, Dimeşk 1420/2000, II, 212.)

10
• Çocuk farklı bir dine mensup olsa da durum böyledir. Zira nasıl ki eş farklı bir dinden olduğunda yine
nafakası kocasına ait oluyorsa, çocuğun farklı dinden olması durumunda danafakası babası veya velisi
tarafından karşılanmak durumundad!.l'" .(Merğinam, el-Hidôye, II, 178; ŞirbM, Muğni 'l-Mıılıtiic, III, 448.)

Ahmed es-Salih, et-Tıflu fi 'ş-Şeriati '1-
İsliimiyye, S.Arabistan, h.1403, s.84. ·

34
. Bu konuda örnek bazı çalışmalar için bkz. M. Muhyiddin, Abdülhamid, el-Aiıvalü 'ş-Şalısiyye fi 'ş-Şeriati '1-
İslamiyye, Matbaatü's-Saade, Mısır1966; M. Mustafa Şelebi, Ahkiimü'l-Üsrafi'l-İsliim, Beyrut 1397/1977;
Seınlr M. Malımüd Ukbil., el-Hadiinejj)-Fıklıi'l-İsliim~ Kahire 1406/1986; Zekiyyüddin Şa'bil.n, el
Alıkiimii'ş-Şer'iyye li'l-Alıviili'ş-Şalısiyye, Bingazi 1409/1989; M. Ebu Zehra, el-Aiıvalii'ş-Şalısiyye, Kahire
1377/1957; Ahmed el-İsevi, Ahkiimü't-Tıjl, Riyad 1413/1992; Yıldırım, Mustafa, İslam Hukukunda Hidtine,
İzmir 2005.

35
. Yaman, Ahmet, İslam Aile Hukuku, Yediveren yay., Konya, 2002, s. 9; Aydın, "Aile", DİA, II, 200.

36 .• . • •
. Bilmen, ümer Nasuhi, Hukukı Jslanıiyye ve Istılahiit-ı Fzklıiyye Kanıusu, Istanbul 1985, II, 425.

37
• İbni Hazm, el-Muhalla, Daru'l Kutubi'l-İlmiyye, Beyrut, tsz, X,134; Kasani, Alauddin Ebu Bekr b. Mes'ud,

Beda'i'u's-Sanii'i' fi Tertibi'ş-Şerii'i', Dfuu'l-Ma'rife, Beyrut 1420/2000, IV, 64; İbnü'l-Hümam, Fetlıu '1-
Kadir, Kahire 389/1970, VI,llO.